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Antipasti - Vorspeisen - Salate

. Melanzane alla Parmigiana

Auberginen mit Tomatensofie und Parmaschinken dberbacken

. Champignons alla Panna

Frische Champignons in Sahnesofle

. Champignons alla Aglio

Frische Champignons mit Knoblauch in Weilwein- und Tomatensolle

. Prosciutto e Melone

Honigmelone mit Parmaschinken

. Lumache alla Buraunda

Weinbergschnecken mit Krauterbutter und Toast

. Gamberetti al Currv Sauce

Krevetten in Currysauce

. Gamberetti al Aglio

Kreveften in Knoblauch und Tomatensofie

. Cocktail di Scampi

Krabbencockiall mit Toast und Bufter

. Piatto Fredo

Verschiedene kaite Speisen mit Pizzabrot

Insalata di Mare
Fischsalaf

Piatta Vegetario

Vegelarnische Gemiseplatte

Carpaccio

Hauchdinn geschnittenes rohes Rinderfilet, marimert und Pizzabrot
Salmone Carpaccio

Hauchddinn geschnitfenes Lachsfilel, mariniert und Pizzabrot

Insalata Italia 24
Mit Kidse, Vorderschinken, Ei und diversem Salat

Insalata Tonno

Mit Thunfisch, Zwiebeln und diversem Salat

Insalata Venezia 24
Mit Kase, Vorderschinken, Ei, Thunfisch,

Arfischocken und diversem Salat

Insalata Mista

Mit Tomaten , Gurken und diversem Salat

Insalata di Pomodoro

Tomaten mit Zwiebeln

. Insalata Pastore

Mit Schafskise, Artischocken, roten Bohnen
und divarsen Salaten

Bani Salat

Mit frischen Champignons, Sellerie,
Tomaten, Mozzarellakdse und

dinn geschnittenem Parmesan
Insalata Valentino

Mit Krabben, Champignons, Gurken, Zwiebain,
Tamnalen und diversem Salat

Insalata Caprese

Mit Mozzarella, Tomaten und Basifikum
Insalata Nizzarda

Mit Thunfisch, Elern, Zwiebein

und diversen Salaten

Rucolasalat

Mit Rucola und Parmesan

Salat mit Putenstreifen
Diverse Salate mit gebratener Putenbrust
Fantasiasalat

Diverse Salate und, und, und .........

GroB3
7,50 €

7,50 €

800€

6,00 €

750€

8,00 €

8,00 €

8,00 €

750€

B850 €
8,50 €

8,00 €

750€
6,00 €
6,00 €
950€
7.00€
750 €
750€
8,00 €
10,50 €
11,50 €
9,50 €
11,50 €

11,50 €

Klein
6,00 €

6,00 €

6,50 €

4,50 €
5,00 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €
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Pizza

. Pizza Egi

Mit Tomaten, Gorgonzola, Pilzen, Sardeflen und Olivan
Vegetaria
Vegetansche Pizza

Salami 23
Mit Tomaten, Kase und Salami

. Margarita

Mit Tomaten und Kise

Funghi

Mit Tomaten, Kése und Pilzen

Normale 23
Mit Tomaten, Kése, Pilzen und Salami

Sophia Loren ‘24,
Mit Tomaten, Kédse, Varderschinken und Pilzen

Chef 24.

Mit Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Peperoni, Pilzen und Mais

Alles 24
Mit Tomaten, Kése, Pilzen, Salami und Sardellen
Marinara 4
Mit Tomaten, Kdse und Meeresfrichlen

Tonno 1.
Mit Tomaten, Kase, Zwiebeln, Thunfisch und Paprika

Adamo 2.3.11.

Mit Tomaten, Kase, Pilzen, Salami, Paprika und Peperoni

Eva 2371

Mit Tomalen, Kése, Pilzen, Salami, Paprika und Artischocken

Lollobrigida 23.11.

Mit Tomaten, Kése, Pilzen, Salami, Paprika und Spiegelei

Zio Tom 23
Mit Tomaten, Kése, Pifzen, Salami und Hackfleisch
4-Stagioni 2.3,

Mit Tomaten, Kise, Pilzen, Vorderschinken, Ofiven, Salami und Arfischocken

Al Gorgonzola

Mil Tomaten, Kése, Gorgonzola

Montanara

Mil Tomaten, Pilzen, Kédse und Peperoniwurst 2.3
Calzone ‘2.34
Mit Tomaten, Kédse, Salami, Pilzen und Vorderschinken gefiilit
Calzone Casa

Mit Tomaten, Mozzaraella, Auberginen, Artischocken und Pifzen gefiilt

Quattro Formaggi

Mit Tomaten und vier Kdsesorten

Broccoli

Mit Tomaten, Kése und Broceolf

Hawaii ‘2.4,
Mit Tomaten Kédse, Vorderschinken und Ananas

Santa Lucia

Mit Tomaten, Mozzarella und Auberginen

Spinaci

Mit Tomaten, Mozzarella und Spinat

Carpaccio 2
Mit Tomaten, Mozzarella und Rinderfilet

Salmone 1.

Mit Tomaten, Mozzarella und frischem Lachs

Pizza Parmigiano
Mit Tomaten, Parmesan und schwarzem Ffeffer

103.104. Parma

Mit Tomaten, Mozzarella und Parmaschinken

105.106. Napoli 2

Mit Tomalten, Mozzarella. Kapern, Sardelien

107.108. Rucola

Mit Tomaten, Rucola und Parmesan

109.110. Schinken

Mit Tomaten, Kdse und Vorderschinken

Extra Zutaten pro Pizza
Fisch, Mozzarella, Shirmps, Parmaschinken

mittel @ 29 cm
8,00 €

7,50 €
580 €
530€
580 €
6,50 €
6,50 €
750 €
7.50€
750€
7,50 €
7,50 €
750 €
750 €
7,50 €
7.50 €
T.00€
700 €
7,50 €
7,50 €
750 €
8,00 €
6,50 €
750 €
7.50€
850€
850€
850€
850 €
7.00€
9,00 €

580 €

0,50 €
1,00 €

grolt @ 34 cm
950 €

9,00 €
7.30€
6,80 €
7,30 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €
900€
9,00 €
900€
9.00 €
9.00 €
9,00€
9.00€
8,50 €
8,50 €
9.00 €
9,00 €
9,00 €
7,50 €
8,00 €
9,00 €
900 €
990 €
990 €
990 €
990 €
850€
990€

730 €

1,00 €
1,50 €




Farinacei - Teigspeisen

111. Spaghetti con Scampi

112. Spaghetti Carbonara 2.1.5.
113. Spaghetti Venezia

114. Spaghetti Bolognese

115. Spaghetti Napoli

116. Spaghetti al Pesto

117. Spaghetti Aglio, Olio & Peperoncino
118. Spaghetti al Frutti di Mare
138. Spaghetti Rucola

119. Rigatoni Bani

120. Rigatoni al Funghi

121. Rigatoni al Quatro Fromaggi
122. Rigatoni al Arrabbiata 3.5
123. Rigatoni Saltati 24

124. Rigatoni Gorgonzola *

125. Rigatoni Bolognese

126. Rigatoni Napoli

127. Rigatoni Venezia

136. Rigatoni al Tonno

137. Rigatoni Milanese

131. Tortellini alla Panna *z..
132. Tortellini Broccoletti 4.

133. Tortellinii al Quatro Fromaggi 4.
134. Tortellini Provinciale “2.4.

mit Krabben in Tomatensolie

mit Speck und Ei in Sahnesole

mit Olivendl, Knoblauch, Speck und Spinat

mit FleischsoBe

mit Tomatensoe

mit fischen Pesto Genovese (ital Krduter)

mit Knoblauch, Ol und Chilischoten

mit Meeresfriichten in Tomatensolie

mit frischen Tomaten und Rucola in Olivendl

mit Mozzarella und Tomatensofie (auf Wunsch scharf)
mit fischen Champignons in Sahnesofe

mit Mozzarella, Gorgonzola, Parmigiano und Edamer
mit Speck und Knoblauch in pikanter Tomatensofle
mit Erbsen, Schinken, Champignons und verschiedenen Soflen
mit Gorgonzolakése in Sahnesole

mit Fleischsolle

mit Tomatensofle

mit Tomatensofie, Mozzarella und Auberginen

mit Thunfisch in Tomatensofie {auf Wunsch scharf)
mit Speck und Pfifferlingen in Tomaten-Sahnesofe
mit Schinken in Sahnesofie

mit Broccoli in Sahnesofle

mit Mozzarella, Gorgonzola, Parmigiano und Edamer
mit Champignons, Schinken, Kréutern und Sahne

Bandnudeln und Gnocchi

140. Tagliolini

141. Tagliolini

142. Tagliolini

143. Tagliolini

144. Tagliolini 4.

145. Tagliolini

146. Tagliolini ‘2.4

147. Pappardelle/Breite Bandnudeln
148. Pappardelle/Breite Bandnudeln
149. Gnocchi

150. Gnocchi

151. Gnocchi

152. Gnocchi

mif Pesto

mit Champignons in Sahnesolle

mit Pfifferlingen in Sahnesofle

mit Steinpilzen in Sahnesofie

mit Meeresfriichten in Tomatensofie

mit Lachs in Sahnesolle

mit Erbsen und Schinken in Sahnesofie
mit Speck, frischen Champignons, Erbsen und Ei in Sahnesofle
mif Broceoli und Gorgonzola in Sahnesofe
mit Krautern in Sahnesofle

mit Gorgonzola in Sahnesofie

mit Champignons in Sahnesofe

mit Spinat und Parmesankése

Pasta al Forno - Teigspeisen im Ofen iiberbacken

157. Rigatoni al Forno
158. Combinazione ‘4.
159. Lasagne ‘24

160. Cannelloni

161. Tortellini al Forno 4.
135. Rigatoni Giovanni *

Reisgerichte

128. Riso al Frutti di Mare
129. Riso al Funghi
130. Riso vegetariano

mit verschiedenen Soflen und Kase im Ofen dberbacken
Lasagne, Cannelloni und Tortelini mit Kése ilberbacken
Nudelauflauf mit Kése tiberbacken

Nudelauflauf mit Fleischfiillung und Kése iberbacken

mit Kése iberbacken

mit Erbsan, Schinken, Ei, C i und varsch en Sofen ok kil

mit Meeresfriichten in Tomatensofie
mit Champignons in Sahnesofle
mit verschiedenem Gemdse in Sahnesofe

850 €
750€
8,00 €
6,50 €
6,00 €
6,90 €
6,50 €
8,50 €
850 €
7.00€
7.00€
8,00 €
7.00 €
BOODE
750 €
6,50 €
6,00 €
800€
BODE
9,00 €
7,50 €
7.50 €
BO0DE
800€

8,00 €
8.00€
9,50 €
9,50 €
950 €
9,50 €
8.00€
9,00 €
9,00 €
8,50 €
9,00 €
8,50 €
9,00 €

750 €
8,00 €
8,00€
800€
8,00€
8,00 €

850€
8,00 €
850€



Fischspezialitiaten

166. Calamari Fritti
Gebackener Tintenfisch

167. Fritto Mista all italiano
Gebackener Scampi, Lachs und Tintenfische

168. Calamari alla griglia
Tintenfisch vom Grill

169. Sogliola alla Mungniaia
Seezunge in Butter

170. Sogliola Vino Bianco
Seezunge in Weilweinsole

171. Sogliola alla Provinciale
Seezunge mit Scampi in Currysoe

172. Salmone alla griglia
Lachssteak vom Grill

174. Pesce Spada
Schwertfisch vom Grill

175. Grigliata Mista di Pesce

Gemische Fischplatte vom Grill

Alle Gerichte werden mit Reis und Beilagensalat serviert.

Fleischgerichte vom Schwein

182. Scaloppine alla Parmigiana
Riickensteakmedaillon mit Tomatensofle und Kése (berbacken

183. Scaloppine Santa Lucia
Ruickensteakmedaillons mit Champignons in Sahnesolie
184. Scaloppine Pizzaiola
Riickensteakmedaillon in pikanter Tomatensofle
185. Braciola alla Milanese
Paniertes Schnitzel auf Wunsch mit Bratensolle
186. Scaloppine Vino Bianco
Rickensteakmedaillon in Weillweinsofie
187. Scaloppine alla griglia
Riickensteakmedailion vom Grill
188. Scaloppine alla Veneziana

Rickensteakmedaillon mit Auberginen, Tomafensofle und Kése (berbacken

189. Filetto al Pepe Verde

Lendenmedaillons in griiner Pfeffersahnesolie
190. Filetto al Funghi

Lendenmedaillons mit Champignons in WeiBweinsahnesolie

Alle Gerichte werden mit Pommes Frites und Salat serviert.

17,00 €

19,00 €

17,00 €

18,00 €

18,00 €

19,00 €

18,00 €

18,00 €

19,50 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

11,00 €

14,00 €

14,00 €

14,50 €

15,50 €

16,50 €



Fleischgerichte vom Rind

210. Entrecote alla Pizzaiola 17,50 €
Beefsteak in pikanter Tomatensofle

211. Entrecote alla Griglia 17,50 €
Beefsteak vom Grill

212. Entrecote al Pepe Verde 17,50 €
Beefsteak mit griiner Pfeffersofie

213. Entrecote al Funghi 17,50 €
Beefsteak mit Champignons in WeiBweinsahnesofe

214, Filetto al Funghi 20,00 €
Rinderfilet mit Champignons in Weiweinsahnesolle

21s. Filetto al Porcini 21,00 €
Rinderfilet mit Steinpilzen in Weiweinsahnesofie

216. Filetto al Chiodini 21,00 €
Rinderfilet mit Pfiferlingen in WeiBweinsahnesolle

217. Filetto al Gorgonzolasofle 21,00 €
Rinderfilet mit Gorgonzolasofe

218. Filetto al Pepe Verde 21,00 €
Rinderfilet mit griiner Pfeffersolie

219. Filetto alla Griglia 21,00 €
Rinderfilet vom Grill

220. Filetto Stroganoff 21,00 €
Rinderfilet mit Paprika und Champignons in Weilweinsolie

221. Filetto al Vino Rosso 21,00 €

Rinderfilet in Rotweinsolle

Alle Gerichte werden mit Pommes Frites und Salat serviert.

Fleischgerichte von der Pute

44. Paniertes Putenschnitzel 11,00 €
45, Putensteak 14,00 €

mit Champignons in Sahnesofie
Alle Gerichte werden mit Pommes Frites und Salat serviert.

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe
1.) mit Farbstoff(en)
2.) mit Konservierungsstoff{en)
3.) mit Antioxidationsmittel
4.) mit Geschmachsverstérker(n)
5.) mit Schwefeldioxid
6.) mit Schwérzungsmittel
7.) mit Phosphat
8.) mit Milcheiweild
9,) Koffeeinhaltig
10.) Chininhaltig
11.) mit StiBungsmittel
12) enthélt eine Phenylalaniguelle
(bei dem Stfungsmittel Aspartan amzugeben)
13.) gewachst (wenn die Oberflache von frischen
Fritchten derart behandelt wurde)
14.) mit Taurin
*) aus Vorderschinkenfeilen zusammengefigt
aus 56 % Schweinefleisch, mit Stdrke, mif Phosphat,
mit Pflanzeneiweil
Schinken st Vorderschinken Stand 12-18




